



Beta Motorcycles łączy siły z oponami Mitas TERRA FORCE-EF w swoich motocyklach enduro Xtrainer z 2024 roku

- **Mitas TERRA FORCE-EF będą pasować do modeli Beta Xtrainer 250 i 300 z 2024 roku**
- **Będzie to nowe oryginalne wyposażenie Mitas dla motocykli enduro Beta**
- **Linia opon TERRA FORCE-EF została stworzona z myślą o wszystkich rodzajach wyścigów enduro**

Mitas ogłasza swoje najnowsze partnerstwo OE na rynku off-road, tym razem ze słynnym włoskim producentem motocykli Beta Motorcycles. Dzięki swoim wyjątkowym cechom oraz po przejściu licznych rygorystycznych testów wydajnościowych opony TERRA FORCE-EF w wersji SUPER, zaprojektowane z myślą o Fast Enduro, zostały wybrane na oryginalne wyposażenie dla modeli Beta Xtrainer 250 i 300 z 2024 roku.

Gustavo Pinto Teixeira, szef firmy produkującej opony Mitas Motorcycle, mówi: „Jesteśmy bardzo dumni z tego, że wraz z naszymi nowymi oponami TERRA FORCE-EF w wersji SUPER zostaliśmy wybrani na dostawcę oryginalnego wyposażenia dla słynnych motocykli enduro Beta Xtrainer. Jesteśmy pionierami w segmencie opon do zawodów enduro, a nasze produkty są bardzo znane i popularne wśród motocyklistów na całym świecie. Dzięki naszym ostatnim inwestycjom w nowe zakłady produkcyjne jesteśmy teraz w stanie dostarczyć więcej opon na rynek. Nie możemy się doczekać kontynuacji pracy z Beta Motorcycles jako ich zaufany dostawca oryginalnego wyposażenia”.

Flagowa linia opon Mitas TERRA FORCE-EF do wszystkich rodzajów wyścigów enduro

Linia opon TERRA FORCE EF, opracowana dla motocyklistów wymagających większej pewności, z mocną przyczepnością i stałą kontrolą niezależnie od powierzchni, prędkości i technicznych trudności terenu, ma specjalnie zaprojektowane wypustki spełniające standardy rajdowe FIM i zapewniające wyjątkową przyczepność, stabilność oraz długotrwałą wytrzymałość we wszystkich warunkach rajdowych. Dostępne w trzech wyjątkowych wersjach mieszanki i konstrukcji szkieletu: SUPER dla Fast Enduro, SUPER LIGHT dla Technical Enduro oraz SUPER SOFT dla Extreme Enduro.

Komunikat prasowy

16.11.2023



Więcej informacji na temat linii TERRA FORCE-EF można znaleźć na stronie:

<https://www.mitas-moto.com/pl-pl/produkty/opony-terenowe-motocykli/opony-do-fim-enduro/terra-force-ef>

Firma **Mitas** to marka produkująca opony dla klientów z branży rolniczej, gospodarki materiałowej, budowlanej oraz pojazdów dwukołowych, która posiada bogate doświadczenie zdobyte przez wiele dekad działania na rynku.

W swoim portfolio Mitas oferuje niezawodne opony sprawdzające się zarówno w wyzwaniach zawodowych, jak i na szlakach pokonywanych na dwóch kołach.

Kontakt dla mediów:

Janja Likar Čarman

kierowniczką ds. marketingu, Mitas Motorcycle Tires

Yokohama TWS

E-mail: janja.likar-carman@yokohama-tws.com

Nr tel.: +386 41 599 764

Dział wiadomości online: www.mitas-moto.com/press-room

www.mitas-tires.com

